EDITAL Nº. 022/11 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2011.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA POR PRAZO
DETERMINADO ....................................

  Antônio Vicente Piva, Prefeito Municipal de Não-Me-Toque – RS, no uso de suas
atribuições, nos termos do edital de Processo Seletivo Simplificado nº 005/2011, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. Tendo em vista que não houve recursos relativos ao gabarito preliminar divulgado
em 07/02/2011, fica o mesmo ratificado. O RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo

Seletivo Simplificado, conforme relatório de notas - Anexo deste edital - está divulgado no painel
de publicações oficiais da Prefeitura e através dos sites www.objetivas.com.br e
www.naometoquers.com.br

 2. Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo nos dias 18, 21
e 22/02/2011, em conformidade com o disposto no Capítulo 9, do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 005/2011, junto à Prefeitura de Não-Me-Toque/RS, em horário de
expediente.

Não-Me-Toque, 17 de fevereiro de 2011.

ANTÔNIO VICENTE PIVA

Prefeito Municipal

EDELMIR DÉLCIO KISSMANN

Assessor Jurídico

OAB/RS 16.477

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Teodora Berta Souilljee Lutkemeyer

Vice-Prefeita respondendo pelo expediente da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA ESCRITA. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.naometoquers.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_022_anexo_relatorio_notas_pe_nao_me_toque_005.pdf